

لژیون

## حضور در کنار حرم امام رضا بهترین خاطره‌ام بوده

صیاد منش: غذای مورد علاقه شب عیدم اردک شکم پر است



اللهیار صیادمنش پدیده ایرانی تیم هال سیتی که بعد از درخشش در تیم زوریا اوکراین به انگلیس رفته، بدون شک یکی از بازیکنان ایرانی است که به شدت مورد توجه است. پسر محبوب استقلال‌ها سال‌هاست که عید را در کنار خانواده‌اش نیست و دلش لک زده برای یک جمع رؤیایی؛ یعنی خانواده‌اش. او خاطرات زیادی از عید نوروز دارد و خودش می‌گوید که حضور در حرم امام رضا (ع) بهترین خاطرات این سال‌ها در نوروز را برایش رقم زده است.

صد هزار تومان از پدرم در بچگی به عنوان عیدی گرفتم که آن زمان خیلی پول زیادی بود و خیلی هم به دلم چسبید.

**سال ۱۴۰۰ برای تو چگونه گذشت؟**  
سالی که گذشت برای من به لحاظ ورزشی سال خیلی خوبی بود چون با زوریا درخشش خیلی خوبی داشتم. جدا از زوریا صعود تیم ملی به جام جهانی واقعاً باعث شده که من ۱۴۰۰ را برای خودم سال بسیار خوبی بدانم.

**سال ۱۴۰۱ را چطور پیش بینی می‌کنی و دوست داری در این سال چه اتفاقاتی برای تو بیفتد؟**

راضی به رضای خداوند هستم چون اتفاقات و رخدادها همیشه دست یک فرد نیستند اما من تمام تلاشم را انجام می‌دهم تا هم در تیم ملی و هم در تیم باشگاهی جدیدم بیشتر موفق شوم و بیشتر پیشرفت کنم.

**نوروز امسال کجایی؟**

اگر خدا بخواهد برای بازی‌های تیم ملی در ایران خواهیم بود. ان‌شاء... فرصتی پیدا خواهیم کرد تا به خانواده سر برنزم و دقایق و ساعات خوبی را در عید باستانی کنار خانواده‌ام سپری کنم که برای آن لحظات شیرین لحظه شماری می‌کنم.

**بهترین غذایی که در شب عید دوست داری بخوری چیست؟**

اردک شکم پر غذایی است که واقعاً به آن علاقه زیادی دارم و دوست دارم شب عید این غذا را بخورم.

**از بهترین عیدی که داشتی برای ما حرف بزن.**

همه اعیادی که در کنار خانواده بودم به نوعی جزو بهترین اعیاد برای من محسوب می‌شوند. البته چند سالی می‌شود که اعیاد کنار خانواده نیستم و در کنار تیم‌های طرف قراردادم هستم.

**بهترین خاطره‌ای که از عید نوروز داری کدام است؟**

عید نوروز که سراسر خاطره است اما بهترین عیدم مربوط به زمانی است که به اتفاق خانواده در هنگام تحویل سال در کنار ضریح امام رضا (ع) بودیم. آن عید برای من هنوز هم که هنوز است خاطره‌انگیز است.

**در بین سین‌های سفره هفت سین کدام را بیشتر دوست داری؟**

همه سین‌ها معنی و زیبایی خاص خودشان را دارند اما سیب را در بین سین‌های هفت سین واقعاً بیشتر از بقیه دوست دارم.

**بدترین عیدی که از آن خاطره داری کدام عید بوده؟**

بدترین عیدم به سالی باز می‌گردد که به دلیل آسیب دیدگی همسترینگ نتوانستم تیم آن زمان خودم یعنی استقلال را در مسابقات آسیایی و ادامه لیگ داخلی همراهی کنم. آن سال یکی از بدترین خاطراتم در عید بود.

**بیشترین عیدی را که گرفتی چقدر بوده و از چه کسی گرفته‌ای؟**

**گل می‌خوری و با کلین‌شیت‌های پی‌درپی چشم‌ها را به سمت خودت خیره می‌کنی. این تفاوت ناشی از چیست؟ یادمان نرفته که فصل پیش حتی تا آستانه جدایی از استقلال هم پیش رفته بودی....**

من پیراهن استقلال را ساده به دست نیاوردم که راحت آن را از دست بدهم. برای همین در فصل جاری تمریناتم را بیشتر کردم تا به اوج برگردم. شکر خدا الان شرایط خوب است اما انگیزه‌های مشترکی که بین بازیکنان وجود دارد را نباید نادیده گرفت. این موضوع باعث شده استقلال روزهای موفق‌تری را تجربه کند. همه ما در استقلال یک روح در چند بدن هستیم که یک هدف مشترک داریم. بدون شک یکی از دلایلی که سبب شده استقلال متفاوتی شکل بگیرد، همین انگیزه و خواست مشترک است که در تمام تیم تسری پیدا کرده است. باور کنید اگر یک نفر هم دلش با تیم نباشد کار خوبی پیش نمی‌رود؛ چیزی که امروز از استقلال می‌بینید حاصل همدلی و اتحاد درون تیمی است. البته عوامل بسیار دیگری هم در موفقیت یک تیم نقش داشته‌اند که می‌شود بعد از پایان لیگ بیست و یکم مفصل درباره‌اش حرف زد؛ تا آن روز صبر کنید.

**با وجود هشدارهایی که درباره هفته آخر دادی اما شاید این فصل، در نهایت فصل پایان ناکامی‌های استقلال با فرهاد مجیدی لقب بگیرد. چه اندازه به شکل‌گیری این ماجرا امیدواری و قهرمانی تیمت را باور داری؟**

خدا را شکر آقای مجیدی بعد از دو، سه فصل مربیگری در استقلال خیلی با تجربه شده است. ایشان از لحاظ مدیریتی و فنی خیلی پیشرفت کرده‌اند و سال به سال با تجربه‌تر و با کیفیت‌تر شده که شما نتیجه آن را در استقلال می‌بینید. واقعاً این فصل آقای مجیدی متفاوت با سال‌های قبل ظاهر شده و من خیلی به آینده استقلال با ایشان امیدوارم. ما از ابتدای فصل دست به دست هم دادیم تا یک هدف مشترک را دنبال کنیم. از رأس باشگاه تا کوچکترین عضو همه رحمت می‌کشند. میان مربیان و بازیکنان هم هماهنگی بالایی شکل گرفته و همه می‌خواهیم جام قهرمانی را صاحب شویم.

**پای سفره هفت سین شروع سال ۱۴۰۱ چه دعایی می‌کنی؟**

اول خیر و سلامتی برای خودم، خانواده‌ام و مردم ایران و همچنین آزادی و موفقیت برای مجموعه استقلال که واقعاً این فصل زحمات زیادی کشیده‌اند. از هواداران عزیز باشگاه محبوبم هم می‌خواهم در لحظه تحویل سال همه ما را دعا کنند تا آخر فصل به آنچه سال‌ها دنبالش بودیم برسیم و جام قهرمانی را به آنها هدیه دهیم. امیدوارم سال ۱۴۰۱ سال پایان ناکامی‌های استقلال در سال‌های اخیر باشد و جام قهرمانی را به هواداران عزیز هدیه دهیم.

در آن اتاق بسیار عذاب‌آور بود. از شدت سرما تمام لباس‌ها، حتی دستکش دروازه‌بانی را به دستم می‌کردم تا سردم نشود و بتوانم راحت‌تر شب را به صبح برسانم. شرایط سختی بود. تا اینکه برخی بازیکنان بزرگ آن زمان استقلال از ماجرا بو بردند و اعتراض‌هایی کردند که در نهایت باشگاه ما را به هتل منتقل کرد. شرایط در هتل اما خوب بود و اوضاع بهتری را نسبت به اتاقی که نه کولر داشت و نه بخاری تجربه کردیم.

**از سال دوم حضورت در استقلال اما امیر قلعه‌نویی آرام آرام به تو بازی داد و حالت عوض شد.**

بله، امیرخان در بازی‌های دوستانه از من استفاده کرد و همین برای من انگیزه شد تا در استقلال دوام بیاورم. سخت بود که زمان زیادی روی نیمکت باشی و نتوانی بازی کنی. خیلی‌ها در این شرایط پا پس می‌کشند و انگیزه‌شان را از دست می‌دهند، اما حقیقتاً آقای قلعه‌نویی در آن سال‌ها انگیزه من را برای ماندن در استقلال افزایش داد. البته باید یادی هم کنم از منصورخان که در آن فصل مشوق من بود و خیلی کمک کرد من شرایط بهتری را در استقلال تجربه کنم. ایشان از جیب خودش ۲۵ میلیون چک به من داد تا خانه اجاره کنم. حتی چند ماه اجاره من را هم داد تا من دیگر آن شرایط سختی که در کمپ داشتم را تجربه نکنم. البته همه این اتفاقات در نهایت برای من به شیرینی گذشت و توانستم مزد سال‌ها زحمت و دشواری را بگیرم و در استقلال به دروازه‌بان اول تبدیل شوم. الان قدر این پیراهن را می‌دانم و هر بار که در چهارچوب دروازه قرار می‌گیرم یاد آن روزهای سخت زندگی در کمپ می‌افتم. دروازه‌بانی در استقلال حس عجیبی است که دوست دارم با قهرمانی فصل ادامه پیدا کند.

**سال‌ها است در این موقعیت قرار داری اما فقط یک بار سابقه قهرمانی با استقلال را داری؛ آن هم در شرایطی که دروازه‌بان ذخیره بودی. در این فصول که تو جایگاه ثابتی در قفس توری استقلال داشتی، اما جامی در لیگ برتر به دست نیاوردی.**

عوامل زیادی در این سال‌ها دست به دست هم داد تا استقلال قهرمان نشود و یکی مثل من که برای این تیم زحمت کشیده، جام قهرمانی را به دست نیاورد. در این فصل اما استقلال امیدوارکننده پیش می‌رود. ما توانستیم هفته‌های متمادی در صدر جدول باشیم و این خیلی امیدوارکننده است اما می‌خواهم بگویم که ما روزهای سختی را در لیگ بیست و یکم پیش رو داریم و این طور نیست که ساده قهرمان شویم. ۵ هفته پایانی لیگ بیست و یکم به نظر من خیلی تأثیرگذار و مهم است و باید بتوانیم در آن بازی‌ها نتایج دلخواه‌مان را به دست آوریم.

**این فصل در یکی از پرثبات‌ترین دوران‌های تاریخ استقلال قرار داری. سخت**



سال‌های اول که به استقلال آمده بودم در روزهای سرد سال ماندن در آن اتاق بسیار عذاب‌آور بود. از شدت سرما تمام لباس‌ها، حتی دستکش دروازه‌بانی را به دستم می‌کردم تا سردم نشود و بتوانم راحت‌تر شب را به صبح برسانم